

Private Equity I A/S

Årsrapport 2016

CVR
36 02 07 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/5 2017.

Som dirigent:



Anders Markvardt

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsrapport 1. januar til 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Private Equity I A/S
Lemchesvej 6
2900 Hellerup
Telefon: 46 98 00 00
Telefax: 46 98 00 09

Hjemstedskommune: Gentofte
CVR nr. 36 02 07 76

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Advokat Søren Tyge Sørensen, formand
Direktør Ib Mortensen
Direktør Henrik Bo Jørgensen
Direktør Knud Bergert Johansen
Direktør Lars Christian Hahn

Direktion

Direktør Henrik Sparup

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitutter

Danske Bank A/S
Handelsbanken A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investering globalt i noterede private equity fonde/enheder, og – direkte eller indirekte – i unoterede private equity fonde/enheder såvel som direkte i underliggende virksomheder.

Regnskabsåret 2016

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2016 udviser et underskud på t. kr. 2.363.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

Aktionær- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2016 t. kr. 147.263, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	01/01 2016 - 31/12 2016	01/01 2015 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	(3.967)	(1.288)
Resultat før finansielle poster	(3.967)	(1.288)
1 Finansielle indtægter	2.892	570
2 Finansielle omkostninger	(1.288)	(341)
Resultat før skat	(2.363)	(1.059)
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	(2.363)	(1.059)
 Resultat disponering		
Overført fra tidligere år	22.321	5.000
Kapitalforhøjelse	51.775	18.380
Årets resultat	(2.363)	(1.059)
Til disposition	71.733	22.321
 Disponeres således:		
Overført resultat	71.733	22.321
	71.733	22.321

Balance

Balance - aktiver

Note (1.000 kr.)	31/12 2016	31/12 2015
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
4 Kapitalandele	24.530	3.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.530	3.641
Anlægsaktiver i alt	24.530	3.641
Værdipapirer		
3 Andre værdipapirer	20.261	6.813
Værdipapirer i alt	20.261	6.813
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	96
Tilgodehavender i alt	0	96
Likvide beholdninger	103.000	35.748
Omsætningsaktiver i alt	123.261	42.657
Aktiver i alt	147.791	46.298

Balance - passiver

Egenkapital		
Selskabskapital	75.530	23.755
Overført resultat	71.733	22.321
Foreslået udbytte	0	0
3 Egenkapital i alt	147.263	46.076
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494	195
Anden gæld	34	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528	222
Gæld i alt	528	222
Passiver i alt	147.791	46.298

Noter

- 4 Andre økonomiske forpligtelser

Noter

Note (1.000 kr.)	01/01 2016 - 31/12 2016	01/01 2015 - 31/12 2015	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, obligationer	17	145	
Dagsværdiregulering af kapitalandele	2.849	425	
Udbytte	26	0	
Finansielle indtægter i alt	2.892	570	
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger, pengeinstitutter	(353)	(70)	
Renteomkostninger fra kapitalandele	0	(58)	
Kursregulering, andre værdipapirer	(97)	(72)	
Dagsværdiregulering af kapitalandele	(832)	(133)	
Valutakursregulering	(2)	(6)	
Depotgebyrer	(4)	(2)	
Finansielle omkostninger i alt	(1.288)	(341)	
3 Værdipapirer			
Værdipapirer, primo	6.813	0	
Årets tilgang	15.045	15.371	
Årets afgang	(1.500)	(8.550)	
Årets dagsværdiregulering	(97)	(8)	
Værdipapirer i alt	20.261	6.813	
3 Egenkapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	23.755	22.321	0
Kapitalforhøjelse	51.775	51.775	0
Årets resultat	0	(2.363)	0
Egenkapital 31. december 2016	75.530	71.733	0
	2016	2015	2014
Selskabskapital, primo	23.755	5.375	0
Indskudt ved stiftelse 26. juni 2014	0	0	500
Kapitalforhøjelse	51.775	18.380	4.875
Selskabskapital, ultimo	75.530	23.755	5.375

Selskabskapitalen er sammensat af 755.300 aktier á DKK 100 eller multipla heraf.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

4 Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn, hvoraf der udestår t kr. 71.146 pr. 31. december 2016.